1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник тока (драйвер) серии ARJ-KE-PFC-TRIAC-A предназначен для питания светодиодов, светодиодных светильников и других
устройств, требующих питание фиксированным током.
1.2.  Источник тока преобразует переменное напряжение электрической сети в постоянный стабилизированный ток.
1.3.  Позволяет менять яркость источника света при помощи стандартного светорегулятора (рекомендуется использовать светорегуляторы
с отсечкой заднего фронта — Trailing edge, RC).
1.4.  Может использоваться для замены стандартного драйвера, поставляемого в комплекте со светильником, при необходимости
диммирования светильника.

Диапазон диммирования 5-100%
Коэффициент пульсаций ≤±5%
Диапазон рабочих температур (ta)* -20... +50 °С
Максимальная температура корпуса (tc) +85 °С
Артикул Модель Выходной
ток (макс.)
Диапазон
выходного
напряжения
Выходная
мощность,
(макс.)
Входной ток
при 230 В
(макс.)
028780 ARJ-KE40250-PFC-TRIAC-A 250 мА ±5% 27-40 В 10 Вт ≤0.1 А
028280 ARJ-KE42350-PFC-TRIAC-A 350 мА ±5% 27-42 В 14.7 Вт ≤0.12 А
028275 ARJ-KE13300-PFC-TRIAC-A 300 мА ±5% 8-13 В 4 Вт ≤0.06 А
028276 ARJ-KE21300-PFC-TRIAC-A 300 мА ±5% 13-21 В 6.3 Вт ≤0.08 А
028277 ARJ-KE30300-PFC-TRIAC-A 300 мА ±5% 19-30 В 9 Вт ≤0.1 А
028279 ARJ-KE50300-PFC-TRIAC-A 300 мА ±5% 30-50 В 15 Вт ≤0.12 А
028281 ARJ-KE21700-PFC-TRIAC-A 700 мА ±5% 13-21 В 14.7 Вт ≤0.12 А
* Без возникновения условий конденсации влаги.
2.3. Список рекомендуемых светорегуляторов и максимальное количество подключаемых к ним драйверов в режиме Trailing Edge.
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!